
Komuna Vendbanimi
Qarku 

regjistrues

Regjistrohen personat që janë anëtarë të ekonomisë institucionale-kolektive dhe të cilët gjatë datës referuese të regjistrimit kanë qëndruar apo ka 
mundësi të qëndrojnë më shumë se 12 muaj në këtë institucion 
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REGJISTRIMI I POPULLSISË, EKONOMIVE FAMILJARE DHE BANESAVE

PYETËSORI I EKONOMIVE FAMILJARE INSTITUCIONALE-KOLEKTIVE

(FORMULARI C2) 
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PËR ÇDO ANËTAR TË EKONOMISË INSTITUCIONALE TË LISTËS 1, PLOTËSOHET PYETËSORI INDIVIDUAL R3

NUMRI TOTAL I PERSONAVE ME VENDBANIM TË ZAKONSHËM NË EKONOMINË INSTITUCIONALE - KOLEKTIVE

ANËTARËT E EKONOMISË INSTITUCIONALE-KOLEKTIVELISTA 1 -

Emri

Të g jitha të dhënat në këtë pyetësor  janë të mbrojtura me lig j dhe do të shfrytëzohen vetëm për qëllime statistikore

Lloji i ekonomisë 

   institucionale

Ligj i i regjistrimit NR.08/L-114 " Gazeta zyrtare e Kosovës" / Nr. 22 / 11 GUSHT 2022, PRISHTINË

LLOJI I EKONOMISË INSTITUCIONALE; 
1 Konvikt i studentëve/nxënësve  
2 Spitale, sanatoriume, shtëpi përkujdesi              
3 Banesa për persona me aftësi të  kufizuara, 
institucione psikiatr ike 

4 Shtëpi për pleq  
5 Shtëpi për fëmijë, jetimore 
6 Kazermat ushtarake dhe 
policore 

7 Burgje dhe shtëpi korrektuese
8 Manastire, murgje  
9 Shtëpi për punëtorë

10 Kampe refugjatësh
11 Të tjerë (përfshirë objektet për banim dhe  
     institucionet e mirëqenies p.sh. për të pastrehët) 
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PERSONAT PËRKOHËSISHT TË PRANISHËM NË DITËN E REGJISTRIMIT,  POR ME VENDBANIM TË ZAKONSHËM DIKU TJETËR 
(PERSONAT TË CILËT NUK JETOJNË APO NUK PRITET TË JETOJNË NË BANESË PËR NJË PERIUDHË PREJ SË PAKU 12 MUAJSH)
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